SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA Nº 13, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Prof. Dr. DANIEL NOGUEIRA SILA no uso das atribuições legais que lhe

conferem a Portaria nº 1.534, de 22 de outubro de 2020, da Reitoria,

RESOLVE:

 Art. 1º. APROVAR ad referendum a alteração no item “c” da Portaria nº03 de 28

de janeiro de 2021, conforme o que segue:

Onde se lê:

“Ecosystem and Environmental Services as Health Services: Competing Land Use Trajectories

for the Amazon Biome and their Link to Vector Borne Diseases” com vigência de 23DEZ2020 a

23DEZ2021, sob a coordenação do Profa. Dra. DANUZIA LIMA RODRIGUES, com alocação

de 10 (dez) horas semanais”.

Leia-se:

“Ecosystem and Environmental Services as Health Services: Competing Land Use Trajectories

for the Amazon Biome and their Link to Vector Borne Diseases” com vigência de 01JUL2020 a

23DEZ2021, sob a coordenação do Profa. Dra. DANUZIA LIMA RODRIGUES, com alocação

de 10 (dez) horas semanais”.

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/06/2021

PORTARIA Nº 2333/2021 - CAAP-IEDAR (11.28.02.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/06/2021 11:21 )
DANIEL NOGUEIRA SILVA

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

2424923

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2333 2021 PORTARIA 07/06/2021 40586b9177

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf